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Tinders kärlekskalender 2023: Unika astropositioner som påverkar ditt dejtingliv



Tack vare en sammanstrålning, så kallad konjunktion, av Venus och Neptunus som i år inträffar på alla hjärtans dag, står vi inför en unik kärleksdag. Dessa planeter spelar 
nämligen en viktig roll när det kommer till kärlek, enligt astrologerna. Tinder, världens mest populära app för att träffa nya människor, har därför gått ihop med tarot- och 
astrologiexperten Ebba Bjelkholm och tagit fram en ”kärlekskalender” för 2023, med tips om hur man bäst dejtar utifrån sitt stjärntecken och hur man kan dra fördelar av 
planeternas position. 

Årets första månader är bland de mest populära bland singlar, som fyllda av nyårslöften skyndar till Tinder-appen för att träffa någon speciell. Alla hjärtans dag är hetare än någonsin bland 
svenska Tinder-medlemmar. Och dagen dyker upp tidigt i profilerna - sedan december 2022 har Tinder sett en ökning på 325 procent när det kommer till användandet av orden ”alla hjärtans 
dag” i de svenska medlemmarnas profiler*.

Astrologi fortsätter samtidigt att växa i popularitet på Tinder och att lägga till det egna stjärntecknet är en av de mest populära beskrivningarna i Tinder-profilerna**. Under de senaste 12 
månaderna har intresset för astrologi växt genom användandet av ordet ”astrologi” i medlemmarnas profiler, som ökat med 12 procent i åldersgruppen 18–25 år***. Intressant nog är det lejon, 
skorpioner och kräftor som i störst utsträckning har lagt till det egna stjärntecknet i sina Tinder-profiler, och överraskande nog matchar medlemmarna oftast med samma stjärntecken som de 
själva är***.

Enligt astrologen Ebba Bjelkholm bjuder 2023 på flera dagar med extra bra förutsättningar för romans. Tinders kärlekskalender listar de viktigaste astrologihändelserna under året och beskriver 
hur den unika planetpositionen kan hjälpa oss att bättre förstå våra relationer, oavsett om de är nya och outforskade eller etablerade sedan tidigare. Tinders kärlekskalender innehåller också 
tips på hur Tinder-medlemmarna bör dejta utifrån sina och andras stjärntecken, med astrologiska riktmärken för när de ska planera att dejta för att öka chanserna att hitta meningsfulla 
kontakter.

– På alla hjärtans dag kommer förtrollande och förföriska energier resultera i att vi är mer benägna att söka efter kärlek. Konjunktionen mellan Venus och Neptunus lyfter fram människors 
romantiska sidor och hjälper till att möjliggöra drömmar. Alla hjärtans dag 2023 är helt enkelt en av de bästa dagarna på året att hitta sin speciella person. Det som händer på alla hjärtans dag 
kan också påverka resten av dejtingåret, säger Ebba Bjelkholm.

Insikter från Tinders kärlekskalender, inklusive hur ditt stjärntecken påverkas under alla hjärtans dag:

Vattentecknen fiskarna, kräftan och skorpionen kommer att känna konjunktionen mellan Venus och Neptunus allra starkast. Deras fokus kommer att skifta mot kärlek och att få kontakt 
med andra på ett djupare plan. Människors magkänsla och planeternas position gör det lättare att hitta bra dejter och skapar därmed en god chans att träffa någon väldigt speciell.
 
Jordtecknen oxen, jungfrun och stenbocken kommer också att känna en större längtan efter romantik på grund av konjunktionen. Eftersom de kommer ha lättare att förstå vad de verkligen 
vill när det kommer till ett förhållande, är det en bra tid att dejta nu.
 
Väduren, lejonet, vågen och vattumannen kommer att uppfatta kärlekens energi och känna att de blir ordentligt sedda. De kommer att vara öppna för att träffa andra bortom murarna de 
ofta gömmer sig bakom.
 
Tvillingarna och skytten ska våga vara djärva. Chansa lite, dejta någon utanför din vanliga typ och gör lite mer experimentella dejtingaktiviteter. Det oväntade och annorlunda kan 
inspirera och leda till stora saker.

– Tinders medlemmar är riktigt upptagna av astrologi, så den unika planet-konjunktionen under alla hjärtans dag kändes som ett perfekt tillfälle att dela insikter om hur astrologin kan påverka 
singlars sökande efter någon speciell, säger Elin Sivard, Nordic Communications manager på Tinder.
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